АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(десятое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2010г.                                           №80
Об утверждении расписания приема
избирателей депутатами Алеховщинского

сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской

области второго созыва
   В   соответствии   с п.2.10  Регламента   совета    депутатов,   совет депутатов  Алеховщинского  сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:
         1.Утвердить расписание  приема  избирателей депутатами совета депутатов  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению.
         2.Данное решение опубликовать  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
         3.Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                                      Ф.И. БУРНАЦКИЙ
Приложение
к решению совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области от 24.09.2010г. №80
РАСПИСАНИЕ

приема избирателей  депутатами совета депутатов
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
второго созыва.
	№ избирательного округа
	Фамилия,
имя,
отчество депутата
	Адрес проведения приема избирателей

	Дни приема избирателей
	Время приема избирателей

	Округ № 7
	Бурнацкий
Федор

Иванович
	Администрация

поселения

каб. .№1
	последняя

пятница

месяца
	с   16час.

до 17.30.

	Округ № 7
	Долбилина
Галина Васильевна
	Алеховщинская
больница
	последний
четверг

месяца
	с 14 час.
до 16 час.

	Округ № 7
	Клеков
Владимир

Александрович
	Администрация

поселения

каб. .№1
	последняя

пятница

месяца
	с 14 час.
до 17.30.

	Округ №7
	Пожарский
Илья

Дмитриевич
	Администрация

поселения

каб. .№1
	последняя

пятница

месяца
	с 14час.
до 16час.

	Округ № 8
	Богданова

Елена

Николаевна
	Алеховщинская
средняя школа

каб. №12
	последняя

среда
месяца
	с 14.час.
до 16час.

	Округ № 8
	Климова

Евгения

Семеновна
	Администрация

поселения

каб. .№1
	последняя

пятница

месяца
	с 14час.
до 16час.

	Округ № 8
	 Мельников

Александр

Юрьевич
	Администрация

поселения

каб. .№1
	последний
понедельник

месяца
	с 16час

до 17.30.

	Округ № 8
	Мошникова

Татьяна

Владимировна
	Алеховщинский
СДК
	последний
вторник

месяца
	с  14 час.
до 17 час.

	Округ № 8
	Новикова

Ирина

Сергеевна
	Аеховщинская
больница
	последний
четверг

месяца

	с 14 час.

до16час.